[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 февраля 2024 года                      № 137-р                                с. Целинное

О проведении мероприятия «День памяти воинов-интернационалистов»

Согласно Плану мероприятий по проведению месячника оборонно – массовой и спортивной работы в Целинном муниципальном округе, утвержденного распоряжением Администрации Целинного муниципального округа от 16.01.2024 № 37-р:

1. Организовать проведение мероприятия День памяти воинов – интернационалистов в сквере им. А.И. Бухарова села Целинного 15 февраля 2024 года в 11:00.
2. Утвердить порядок проведения мероприятия «День памяти воинов - интернационалистов», согласно приложению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Целинного муниципального округа.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы социального развития.
Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов

Исп. Дружкова Татьяна Вениаминовна

тел:8(35241)2 18 73
Приложение к распоряжению Администрации Целинного муниципального округа от 12.02.2024         № 137-р «О проведении мероприятия «День памяти воинов-интернационалистов»

Порядок проведения мероприятия «День памяти воинов-интернационалистов» в сквере имени А.И. Бухарова села Целинного 15 февраля 2024 года

	№

п п.
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные лица

	1.
	Подготовка сценария Митинга Памяти, посвященного Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	До 12.02.2024
	Завражина И.Н.

	2.
	Проведение Митинга Памяти, посвященного Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	15.02.2024 в 11:00
	Завражина И.Н.

Савенко О.П.

Воробьева Н.М.

(по согласованию)

	3.
	Обеспечение охраны правопорядка, пожарной безопасности и медицинского обслуживания во время проведения мероприятия
	15.02.2024

С 11:00 – 11:33
	Мазуркевич А.В.

(по согласованию)

Потысьев А.Н.

(по согласованию)

Фадеев А.И.

(по согласованию)